Alfredo Chaves, 29 de novembro de 2023.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 36/2023
Proposição: Requerimento n° 3/2023

Autoria: VEREADORES

Adilson Roveta - PSB, Hugo Luiz Picoli Meneghel - PTB, Nilton Belmok - PSB, Osvaldo
Sgulmaro - PP, Sérgio Bianchi - PSDB

Ementa: REQUERIMENTO N.º 003/2023: Requer do Prefeito Municipal, após deliberação
do Plenário, informações ao procedimento investigatório referente à interrupção do
pagamento do ticket-feira dos servidores da Prefeitura Municipal.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Análise da Resposta

Ação realizada: Analisado

Descrição:
Excelentíssimo Senhor presidente,

Considerando o prazo de ANÁLISE DE RESPOSTA e abertura de uma nova proposição
por parte os Vereadores que instalou a Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI), com a
finalidade de apurar eventuais irregularidades na gestão de ticket-feira da Prefeitura
Municipal de Alfredo Chaves, a qual encontra-se tramitando no SPL n.º 165/2023, segue a
Vossa Excelência para as deliberações necessárias.

Próxima Fase: Para Providencias de Atendimento

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003400330039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS